

## سوژه

شوخی اینستاگرامی شیک با آزمون:

## چرا عکس مرا بریدی؟

سردار آزمون قبل از بازی با بروخه بلژیک، قصد داشت تصویری از خود همراه با دو، سه بازیکن دیگر لوکوزن در اینستاگرام منتشر کند. جالب اینکه برای آپلود عکس، اینستاگرام مثل همیشه محدودیت‌هایی به وجود آورد و سردار مجبور شد تصویر پاتریک شیک را کراپ کند. شیک هم کامنتی گذاشت و گفت ممنون که عکس مرا بریدی. سردار هم در پاسخ با نوشتن کلمه نه و تأکید بر آن معتقد بود هیچ قصدی برای این کار نداشته و اینستاگرام باعث شده تا تصویر شیک از عکس خارج شود. این دو مهاجم رابطه مناسبی با هم دارند و این هم یک شوخی اینستاگرامی میان آزمون و شیک بود که البته باعث و بان‌اش هم آپلود کردن نظر بود. وگرنه این دو نشان داده‌اند به جز رقیب، دودوست صمیمی نیز برای یکدیگر هستند.

## پنجمین شکست السیلیه

## غیبت محمدی مقابل العربی

در یکی از رقابت‌های هفته ششم لیگ ستارگان قطر، السیلیه که اخیراً مهرداد محمدی را به خدمت گرفته ولی او را در فهرست بازیکنان خود نداشت، به مصاف العربی رفت. السیلیه که چهار شکست داشت، مقابل العربی نیز یک باخت دیگر را متحمل شد. السیلیه مقابل العربی با نتیجه ۵ بر یک مغلوب شد تا در جایگاه یازدهم جدول لیگ ستارگان قطر بماند. مهرداد محمدی که در دو هفته ابتدایی فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ ستارگان قطر با پیراهن العربی به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد، در فهرست السیلیه برابر تیم سابق خود حضور نداشت.

مدافع راست ۳۵ ساله عضو کلرادو

## بیت‌آشور همچنان در ام‌ال‌اس

استیون بیت‌آشور، مدافع راستی که چند ماه مانده به جام جهانی ۲۰۱۴ توسط کارلوس کی‌روش به تیم ملی دعوت شد و البته در این تورنمنت فرصت عرض اندام به او نرسید، این روزها عضو باشگاه کلرادو راپیدز آمریکا است و در ام‌ال‌اس برای این تیم بازی می‌کند. بیت‌آشور که حالا ۳۵ ساله شده، این فصل ۱۷ بار در ترکیب کلرادو قرار گرفته و ۱۱۶۴ دقیقه در زمین حضور داشته. ماحصل تلاش او و سایر بازیکنان کلرادو، کسب ۳۳ امتیاز و حضور در رده یازدهم کنفرانس غرب ام‌ال‌اس است.

نمازی بعد از دستگیری در هارتفورد:

## از همکاری با راموس هیجان زده‌ام

امید نمازی که به تازگی راهی هارتفورد در لیگ یک آمریکا شده و دستگیری تب راموس را پذیرفته، درباره این انتقال می‌گوید: «بسیار هیجان زده هستم که دوباره فرصت همکاری با راموس را پیدا کرده‌ام و می‌خواهم این بار پروژه جدیدی را در هارتفورد اتلتیک دنبال کنیم. این باشگاه پتانسیل بالایی دارد و این اطمینان را دارم که می‌توانیم با بالاتر بردن استانداردها، هارتفورد اتلتیک را به یک باشگاه نمونه و موفق تبدیل کنیم.»

## تغییرات مهم در لیست جدید تیم ملی

## بازگشت حاجی صفی، کریم، رامین، عزت‌اللهی و پورعلی گنجی

با تغییراتی که در کادر فنی تیم ملی به وجود آمده و کارلوس کی‌روش جانشین دراگان اسکوچیچ شده، تغییراتی در فهرست اردوی اتریش به وجود آمده است. مرتضی پورعلی گنجی و رامین رضاییان از میان بازیکنان داخلی و سعید عزت‌اللهی، احسان حاجی صفی و کریم انصاری فرد از بین لژیونرها وارد لیست شده‌اند. همچنین قرار است تغییرات دیگری نیز به وجود بیاید تا تیم ملی با تفکرات کارلوس کی‌روش به این اردوی اروپایی سفر کند.

## گزارش

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

برای برگزاری اردوی تیم ملی در اتریش، دراگان اسکوچیچ لیستی تهیه کرده بود که نام چند لژیونر مطرح و یکی دو بازیکن خوب داخلی در آن دیده نمی‌شد. در شماره چهار روز قبل ایران ورزشی در همین صفحه، به این موضوع اشاره شد، همراه با کدهایی درباره بازیکنان مورد نظر. با این حال اتفاقات رخ داده در کادرفنی تیم ملی و حضور کارلوس کی‌روش باعث شده تا لیست چهار تغییراتی بزرگ شود. بخصوص که کی‌روش تجربه موفق از همکاری با چند بازیکنی دارد که در طول یکی دو سال اخیر و با حداقل برای اردوی اتریش جایی در تفکرات اسکوچیچ نداشتند.

بعد از پایان همکاری کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال، رامین رضاییان از جمله بازیکنانی بود که فقط یک بار به اردوی تیم ملی دعوت شد. این یک دعوت هم مربوط می‌شد به دوران مربیگری مارک ویلموتس بلژیکی. بعد از انتخاب دراگان اسکوچیچ، این مربی کروات هرگز نام رضاییان را در لیست خود ننوشت و هر بار دلیلی برای عدم دعوت از این مدافع راست تراشید. مرد مورد اطمینان اسکوچیچ برای

دفاع راست، صادق محرمی بود که به رضاییان ترجیح داده شد. با بازگشت کی‌روش اما نام رضاییان دوباره در لیست مدعوین قرار گرفته و او برای دریافت ویزا در زمان کوتاه باقیمانده باید به سفارت اتریش در ایران برود.

مرتضی پورعلی گنجی دیگر بازیکنی است که اسکوچیچ قصد نداشت در اردوی اتریش از او استفاده کند. مدافع باتجربه‌ای که این فصل و بعد از پایان آسیب‌دیدگی به پرسپولیس آمد تا برای بازی در جام جهانی آماده شود. پورعلی گنجی با اینکه زمان اسکوچیچ به تیم ملی دعوت می‌شد و البته دومین بازی خود را برای پرسپولیس انجام داد اما جایی در تفکرات اسکوچیچ نداشت و فدراسیون فوتبال برای دریافت ویزا او را به سفارت اتریش دعوت نکرد. حالا که کی‌روش آمده، پورعلی گنجی هم به لیست برگشته و قرار است در اردوی اتریش تیم ملی را همراهی کند. بدون شک تجربه بالای او از بازی در تیم ملی و همچنین آشنایی با جو قطر می‌تواند کمک بزرگی برای ایران در جام جهانی باشد.

نام سه لژیونر هم در لیست اسکوچیچ برای حضور در اردوی پیش روی تیم ملی دیده نمی‌شد. احسان حاجی صفی، کریم انصاری فرد و سعید عزت‌اللهی. حاجی صفی یکی از بازیکنان قدیمی تیم ملی محسوب می‌شود که با توجه به اختلاف نظرهای پیش آمده از برنامه‌های

اسکوچیچ خارج شد و قرار نبود در این اردو تیم ملی را همراهی کند. حتی بحث خط خوردن او از لیست نهایی هم مطرح بود که حالا با تغییرات کادرفنی منتهی شده و کی‌روش نام حاجی صفی را در لیست جدید تیم ملی گنجانده است.

ماجرای کریم انصاری فرد و سعید عزت‌اللهی نیز به همین شکل است. آنها قرار نبود در اردوی اتریش همراه تیم ملی باشند. اسکوچیچ هم بهانه‌هایی در مورد این دو بازیکن آورده بود که منطق خاصی نداشت. با این حال نام این دو نیز به لیست مدعوین به تیم ملی اضافه شده. سعید عزت‌اللهی بخصوص در زمان مربیگری کارلوس کی‌روش یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی بود و البته جایگزین خاصی در ترکیب اصلی نداشت. با توجه به بازگشت او به بازی‌های اولیه و البته این مسأله که او جداگانه نیز تمرینات اختصاصی انجام می‌دهد، همه و همه باعث شده تا سعید بازگشتی ویژه به اردوی تیم ملی داشته باشد.

نکته اساسی اینکه حاجی صفی، انصاری فرد و عزت‌اللهی با توجه به در اختیار داشتن ویزای شینگن، مشکلی برای صدور روادید و سفر به اتریش ندارند و به همین دلیل نیازی نیست به ایران بیایند. بنابراین مورد خاصی درباره این سه بازیکن وجود ندارد.



پژمان منتظری

تمدید ۲ ساله در ۳۹ سالگی

پژمان منتظری بعد از دو مقطع حضور در استقلال و ۷ سال بازی برای این تیم، مدت‌هاست به فوتبال قطر کوچ کرده و در این کشور بازی می‌کند. او که به تازگی با به سی و نهمین سال از زندگی‌اش گذاشته، قرارداد خود را به مدت ۲ فصل با الخریطیات تمدید کرده تا حداقل تا ۴۱ سالگی برای این تیم به میدان برود. منتظری یکی از بازیکنان مهم الخریطیات محسوب می‌شود.



امید ابراهیمی

در انتظار دومین جام جهانی

امید ابراهیمی جام جهانی ۲۰۱۴ را به دلیل اختلافاتی که میان باشگاه سپاهان و تیم ملی وجود داشت، از دست داد. او اما ۴ سال بعد توانست یکی از بازیکنان حاضر در لیست کارلوس کی‌روش باشد و در این تورنمنت مهم بازی کند. ابراهیمی که توسط دراگان اسکوچیچ، نصف و نیمه به تیم ملی دعوت می‌شد، حالا با حضور کی‌روش می‌تواند حضور در دومین جام جهانی متوالی را جشن بگیرد.



علی قلی‌زاده

متخصص تنیس فوتبال

در قریب به اتفاق تیم‌ها بخشی از تمرین به تنیس فوتبال میان بازیکنان مربوط می‌شود. بخصوص قبل از اینکه تمام بازیکنان دور هم جمع بشوند و تمرین تاکتیکی را آغاز کنند. در شارلروا هم وضع به همین‌گونه است و علی قلی‌زاده نشان داده که یکی از متخصص‌ها در این زمینه است. او در تنیس فوتبال رقیب ندارد و بهترین بازیکن شارلروا در این قسمت محسوب می‌شود.

## بازتاب

## ماکت کوچک ایران - انگلیس در زاگرب

## محرمی علیه چیلول و استرلینگ

نیکال اسدی  
روزنامه نگار

در هفته اول از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ دیناموزاگرب میزبان چلسی بود و موفق شد حریف قدرتمند خود را با گل دقیقه ۱۳ اوریسچ شکست دهد تا شاگردان آنته کاجیچ پیروزی ارزشمندی را به دست بیاورند. نکته جالب درباره این بازی، روش استفاده شده از سوی کاجیچ بود. او دیناموزاگرب را با روش ۲-۵-۳ به زمین فرستاد. برای اولین بار استفان ریستوفسکی و صادق محرمی که رقبای جدی یکدیگر هستند،

همزمان در ترکیب اصلی قرار گرفتند. ریستوفسکی دفاع پارکوب سمت راست بود و محرمی نیز نقش مدافع-هافبک راست را ایفا کرد. چلسی هم با روش ۳-۴-۳ پا به زمین گذاشت و توماس توخل برای موفقیت، تمام ستاره‌های خود را در ترکیب اصلی قرار داده بود. مدافع-هافبک سمت چپ چلسی بن چیلول بود. بازیکن ۲۵ ساله‌ای که سابقه ۴ سال عضویت در تیم ملی انگلیس را در کارنامه دارد و البته در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ نیز برای سه‌شیر بازی کرده است. چیلول که احتمالاً در لیست نهایی گرت ساوت‌گیت قرار می‌گیرد و راهی

جام جهانی می‌شود، واسط نیمه دوم تعویض شد، چراکه نتوانست مقابل محرمی و ریستوفسکی موفقیتی به دست بیاورد. رحیم استرلینگ، دیگر بازیکن مشهور تیم ملی انگلیس که عضو چلسی است، مقابل دیناموزاگرب به عنوان بال چپ راهی زمین شد. استرلینگ از امیدهای توخل برای موفقیت در این دیدار بود اما او هم نتوانست برابر زوج محرمی-ریستوفسکی کاری از پیش ببرد. صادق که در این بازی دقت پاس ۹۴ درصدی را ثبت کرد و ۱۴ پاس سالم به هم‌تیمی‌هایش داد، در ۴ دوتل زمینی با بازیکنان حریف موفق بود و

یک پاس کلیدی و ۲ بار تحمل خطا و ۲ تکل سالم از فاکتورهای مثبت بازی او بود. اما نقطه عطف حضور محرمی در ترکیب دینامو به جایی برمی‌گردد که در یک هماهنگی مناسب با سایر مدافعان تیمش، بن چیلول را در تله آفساید قرار داد تا گل اوامیانگ مردود اعلام شود. این دیدار که ماکت کوچکی از بازی انگلیس-ایران در جام جهانی بود، با موفقیت مدافع راست تیم ملی به پایان رسید. او نمره خوبی از سوی کارشناسان دریافت کرد و البته دقیقه ۷۶ نیز جای خود را به بازیکن دانمارکی دیناموزاگرب داد.

